
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХІХ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №3038
 

23.01.2026             м. Хуст

Про  затвердження  Порядку 
визначення  розміру  плати  за 
тимчасове  користування  місцем 
розташування  рекламних  засобів, 
що  перебуває  у  комунальній 
власності Хустської  міської 
територіальної громади

Керуючись статтею 16 Закону України «Про рекламу» та статтею 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 32 «Типових правил 
розміщення  зовнішньої  реклами»,  що  затверджені  постановою  Кабінету 
Міністрів  України  від  29  грудня  2003  року  № 2067,  з  метою оперативного 
реагування  на  виклики  економічної  ситуації  в  країні,  збільшення  дохідної 
частини бюджету Хустської міської територіальної громади, Хустська міська 
рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  «Порядок  визначення  розміру  плати  за тимчасове 
користування  місцем  розташування  рекламних  засобів,  що  перебуває  у 
комунальній  власності Хустської  міської  територіальної  громади» (далі  – 
Порядок), що додається.

2. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті  Хустської  міської 
ради  в  мережі  Інтернет  у  десятиденний  строк  після  його  прийняття  та 
підписання.

3. Це  рішення  набирає  чинності  з  першого  числа  наступного  місяця,  що 
настає після оприлюднення.

4. Уповноваженому  органу  проводити  нарахування  плати  за  тимчасове 
користування  місцем  розташування  рекламних  засобів,  що  перебуває  у 
комунальній власності Хустської міської територіальної громади, відповідно до 
затвердженого Порядку з дня набрання чинності даного рішення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрія Ковача.

В.о. міського голови                 Василь 
ГУБАЛЬ


